
Весеннее предложение

Салаты

Зеленый салат с артишоками и томатами

Овощной салат с киноа и лососем

Крабовое мясо, авокадо, огурец и зеленое яблоко

Клубника со страчателлой и имбирными чипсами

Печеные перцы со шпинатом и подмаринованным тофу

175 г

225 г

180 г

140 г

220 г

650

830

690

690

550

Супы

Борщ с черносливом

Деревенский суп с красной чечевицей и овощами 

300/50 г

300/50 г

380

380

Горячие блюда

Гречневая каша на миндальном молоке с грибами 

Треска су-вид со шпинатом и томатами черри

Жареный тофу с томатами

Запеченный картофель с овощами и постной сметаной

Спринг ролл с креветкой и острым соусом 

Грибной жульен на кокосовых сливках в валоване

300 г

220 г

190 г

400 г

175 г

350 г

570

1150

420

540

440

520

Микс фреши

Внутреннее тепло
яблоко, груша, морковь, пюре манго

Укрепляющий иммунитет
морковь, яблоко, апельсин, имбирь

Сила и бодрость
имбирь, сельдерей, яблоко, огурец

Востанавливающий силы
апельсин, грейпфрут, лимон

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

620

620

620

620

Десерты

Печеное яблоко с медом и грецким орехом

Пирог постный с кокосом и ягодным желе

200 г

175 г

350

480


