

Весеннее предложение

Салаты

Зеленый салат с артишоками и томатами 🌿	175 г	650
Овощной салат с киноа и лососем	225 г	830
Крабовое мясо, авокадо, огурец и зеленое яблоко	180 г	690
Клубника со страчателлой и имбирными чипсами	140 г	690
Печеные перцы со шпинатом и подмаринованным тофу 🌿	220 г	550

Супы

Борщ с черносливом	300/50 г	380
Деревенский суп с красной чечевицей и овощами 🌿	300/50 г	380

Горячие блюда

Гречневая каша на миндальном молоке с грибами 🌿	300 г	570
Треска су-вид со шпинатом и томатами черри	220 г	1150
Жареный тофу с томатами 🌿	190 г	420
Запеченный картофель с овощами и постной сметаной 🌿	400 г	540
Спринг ролл с креветкой и острым соусом	175 г	440
Грибной жульен на кокосовых сливках в валоване 🌿	350 г	520

Десерты

Печеное яблоко с медом и грецким орехом 🌿	200 г	350
Пирог постный с кокосом и ягодным желе 🌿	175 г	480

Микс фреш

Внутреннее тепло яблоко, груша, морковь, пюре манго	300 мл	620
Укрепляющий иммунитет морковь, яблоко, апельсин, имбирь	300 мл	620
Сила и бодрость имбирь, сельдерей, яблоко, огурец	300 мл	620
Восстанавливающий силы апельсин, грейпфрут, лимон	300 мл	620